י"ב באלול התשפ"ב (08.09.2022) תאריך הישיבה:

עו"ד קמר מישרקי-אסעד; עו"ד נועה זומר בשם העותרים:

עו"ד נועה רוזנברג; עו"ד יצחק ברט בשם המשיבים:

נימוקים) ) ן פסק-די

השופט י' אלרון:

במוקד העתירה צו בדבר תפיסת מקרקעין מס' ת'/10/22 (יהודה ושומרון), .1

התשפ"ב-2022 (להלן: צו התפיסה או הצו), אשר נחתם על ידי המשיב 2 ביום 18.5.2022

ולפיו יתפסו לצרכים צבאיים 21.55 דונם מאדמות הכפר יטא.

תכלית מתן צו התפיסה היא הקמת תשתית הנדסית מבצעית – ציר פטרול,

לצרכים ביטחוניים (להלן: ציר הפטרול).

בעתירה התבקשו שני סעדים: האחד, "מדוע לא יבוטל צו התפיסה 10/22 שנחתם .2